平成２７年４月３日

各 位

会社名  東洋埠頭株式会社

代表者  代表取締役社長 原匡史

（コード番号 ９３５１ 東証１部）

問合せ先 経理部審査課長 佐古一彦

（TEL. ０３－５５６０－２７０２）

災害損失引当金の追加計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）におきまして、

下記の通り災害損失引当金を追加計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

                   記

１．内容

平成２６年３月期に計上した雪害に伴う災害損失引当金１０億円について、被災資産の

撤去工事の工法等を検討してまいりましたが、その結果、工事費用が３億円増加する見込

みとなったため、平成２７年３月期の営業外費用に計上いたします。

２．今後の見通し

平成２７年３月期通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、結果がまとまり

次第改めて業績予想の修正を行う予定です。

以 上